COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE COQUIMATLAN
OLIMA

CAPACO

Usr: supervisor

C
Estado de Situacion Financiera

Al 31/jul./2019

Fecha y | 15/ago./2019

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresiéon | 02:23 p. m.
2019 2018* 2019 2018*
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $3.102,547.65 $2,285.534.81 PASIVO CIRCULANTE $15.062,120.36 $17.014.149.18
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $477,247.94 $62,387.11 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $12,936,647.75 $15,093,323.74
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $2,625,299.71 $2,223,147.70 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO $2,125,472.61 $1,920,825.44

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC
BIENES MUEBLES

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

*Importe Basados en Saldos Iniciales

$3,102,547.65

$17.641.263.90
$14,397,968.81

$3,243,295.09
$17,641,263.90

$20,743,811.55 I

$2,285,534.81

$17.573.160.45
$14,397,968.81

$3,175,191.64
$17,573,160.45

$19,858,695.26 I

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
Total de Pasivos No Circulantes

Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA H;

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$15,062,120.36
$7.288.80

$7,288.80
$7,288.80

$15,069,409.16 I

$17,014,149.18
$7.288.80

$7,288.80
$7,288.80

$17,021,437.98 I

$8,948.180.78
$8,948,180.78

-$3.,273.778.39
$2,837,145.11
-$6,110,923.50

$0.00

$5,674,402.39 I

$8.948.180.78
$8,948,180.78

-$6.110.923.50
$0.00
-$6,110,923.50

$0.00

$2,837,257.28 I

$20,743,811.55 I

$19,858,695.26 I




COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE COQUIMATLAN

cAPACO COLIMA
. Estado de Situacion Financiera Focna v | 18/a00./2019
. echa ago.
Usr: supervisor Al 31/]U|12019 Y 9
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresiéon | 02:23 p. m.
2019 2018*

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C.P. José Manuel Pérez Montes C.P. Francisco Javier Brizuela Miranda
DIRECTOR GENERAL CONTADOR GENERAL

*Importe Basados en Saldos Iniciales



